

# Verzekeringskaarten Zakelijk

Klik hieronder op de verzekeraar om vervolgens op de pagina te komen waar u alle verzekeringskaarten kunt vinden. Mist u een product? Laat het ons weten.

A.S.R.

a.s.r.  
de nederlandse  
verzekerings  
maatschappij  
voor alle  
verzekeringen

Allianz



Avéro Achmea



De Amersfoortse



De Goudse



Nationale Nederlanden



**KUYSTEN** ADVIES & ZEKERHEID  
hypotheken • verzekeringen • pensioenen

info@kuystenadvies.nl • 0416-320734

## **A.S.R.**

### **Verkeer & Vervoer**

- [Zakelijke autoverzekering](#)
- [Zakelijke bestelautoverzekering](#)
- [Zakelijke motorverzekering](#)
- [Zakelijke vrachtwagenverzekering](#)
- [Landmateriaalverzekering](#)
- [Goederentransportverzekering](#)
- [Eigen vervoerverzekering](#)
- [Verkeersschadeverzekering voor werknemers](#)

### **Bedrijfsgebouwenverzekering**

- [Bedrijfsgebouwenverzekering](#)
- [Bedrijfsschadeverzekering](#)
- [Milieuschadeverzekering](#)
- [Glasverzekering](#)
- [CAR-verzekering](#)

### **Bedrijfsmiddelenverzekering**

- [Geldverzekering](#)
- [Inventaris- en goederenverzekering](#)

### **Aansprakelijkheidsverzekering**

- [Aansprakelijkheidverzekering voor bedrijven](#)
- [Vervoersaansprakelijkheid](#)
- [Garageverzekering](#)

### **Rechtsbijstandsverzekering**

- [Rechtsbijstandsverzekering voor bedrijven](#)

**[Ga terug naar verzekeraars-overzicht](#)**

## **Allianz**

### Verkeer & Vervoer

- [Zakelijke autoverzekering](#)
- [Zakelijke bestelautoverzekering WA](#)
- [Zakelijke bestelautoverzekering WA + Beperkt Casco](#)
- [Zakelijke bestelautoverzekering WA + Volledig Casco](#)
- [Goederentransportverzekering](#)
- [Ongevallenverzekering](#)

### Bedrijfsgebouwverzekering

- [Bedrijfsgebouwenverzekering](#)
- [Bedrijfsschadeverzekering](#)
- [CAR-verzekering](#)
- [Milieuschadeverzekering](#)

### Bedrijfsmiddelenverzekering

- [Geldswaardenverzekering](#)
- [Inventaris- en goederenverzekering](#)
- [Kantoor- en Winkelelektronicaverzekering](#)
- [Machinebedrijfsschadeverzekering](#)
- [Machineschadeverzekering](#)
- [Werk- en Landbouwmateriaalverzekering](#)
- [Elektronica Maatwerkverzekering](#)

### Aansprakelijkheidsverzekering

- [Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering](#)
- [Beroepsaansprakelijkheidsverzekering](#)
- [Bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering](#)
- [Garageverzekering](#)

### Arbeidsongeschiktheidsverzekering

- [Absoluut AOV](#)
- [Essentie AOV](#)
- [Fundament AOV](#)
- [Maatwerk AOV](#)
- [Ongevallen Plus AOV](#)

### Verzuimverzekering

- [Verzuimverzekering Stop-Loss](#)
- [Verzuimverzekering Conventioneel](#)

**[Ga terug naar verzekeraars-overzicht](#)**

## **Avéro Achmea**

### **Verkeer & Vervoer**

- [Zakelijke autoverzekering WA](#)
- [Zakelijke autoverzekering WA + Beperkt casco](#)
- [Zakelijke autoverzekering WA + Volledig casco](#)
- [Landbouwwerktuigen](#)

### **Bedrijfsgebouwenverzekering**

- [Bedrijfsgebouwenverzekering](#)
- [Bedrijfsschadeverzekering](#)
- Huurdersbelangverzekering
- [VvE Zekerpland gebouwenverzekering](#)

### **Bedrijfsmiddelenverzekering**

- Glasverzekering
- Kasgeldverzekering
- Koelschadeverzekering
- Computer en Elektronica verzekering

### **Aansprakelijkheidsverzekering**

- [Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering](#)

### **Rechtsbijstandverzekering**

- [Rechtsbijstandverzekering bedrijven](#)

### **Overige verzekeringen**

- [Levende have verzekering](#)
- [Verzekering voor gewassen te velde](#)
- [Verzekering voor gewassen in kassen](#)
- [Kassenverzekering](#)

### **Inkomensverzekering**

- [Verzuimverzekering](#)
- [WIA-verzekering inkomen op Peil](#)
- [Collectieve WGA-hiaatverzekering basis](#)
- [Collectieve WGA-hiaatverzekering uitgebreid](#)
- [Collectieve verzekeirn voor vaste WIA-aanvulling](#)
- [Collectieve WIA-excedentverzekering voor werknemers](#)
- [WGA-eigenrisicodragersverzekering](#)

**Ga terug naar verzekeraars-overzicht**

*Avéro Achmea streeft ernaar om de ontbrekende verzekeringskaarten medio November beschikbaar te hebben.*

## **De Amersfoortse**

### Collectieve verzekeringen

[Ongevallenverzekering voor werknemers](#)

### Inkomensverzekering

[Verzuim 0-2 jaar \(eigen risico in dagen\)](#)

[Verzuim 0-2 jaar \(eigen risico in geld\)](#)

[Ziektewet](#)

[AOV 3-12 jaar](#)

### Arbeidsongeschiktheidsverzekering (AOV)

[AOV](#)

[AOV 2.5](#)

[Flexibele AOV](#)

[Langer mee AOV](#)

### Inkomensaanvulverzekering

[WIA Excedent](#)

[WGA Gat Basis](#)

[WGA Gat uitgebreid](#)

[WIA Vaste Aanvulling](#)

[WIA AO minder dan 35%](#)

[Inkomensaanvulling](#)

**[Ga terug naar verzekeraars-overzicht](#)**

## **De Goudse**

### **Verkeer & vervoer**

- [Autoverzekering bedrijven](#)
- [Bestelautoverzekering bedrijven WA](#)
- [Bestelautoverzekering bedrijven WA + Beperkt casco](#)
- [Bestelautoverzekering bedrijven WA + Volledig casco](#)
- [Vrachtautoverzekering](#)
- [Vervoerverzekering Eigen goederen](#)
- [Aanhangwagenverzekering](#)
- [Werkmaterieelverzekering](#)

### **Bedrijfsgebouwenverzekering**

- [Bedrijfsgebouwenverzekering](#)
- [Bedrijfsschadeverzekering](#)
- [CAR- en Montageverzekering](#)
- [Milieuschadeverzekering](#)

### **Bedrijfsmiddelenverzekering**

- [Inventaris- en Goederenverzekering](#)
- [Elektronicaverzekering](#)
- [Geldverzekering](#)
- [Extra kostenverzekering](#)

### **Aansprakelijkheidsverzekering**

- [Aansprakelijkheidsverzekering voor bedrijven](#)
- [Beroepsaansprakelijkheidsverzekering](#)
- [CAR-en Montageverzekering](#)
- [Verkeersschadeverzekering voor Medewerkers](#)

### **Rechtsbijstand**

- [Rechtsbijstandverzekering](#)

### **Overige verzekeringen**

- [Cyberrisk](#)
- [Doorlopende evenementenverzekering](#)
- [Ongevallenverzekering collectief - jaarloosom](#)
- [Ongevallenverzekering collectief - Vaste bedragen](#)
- [Zakenreisverzekering individueel](#)
- [Zakenreisverzekering collectief](#)

### **Inkomensverzekering**

- [Verzuimverzekering Eigen risico in dagen](#)
- [Verzuimverzekering Eigen risico in geld](#)
- [Ziekteweg-eigenrisicoverzekering](#)
- [WGA-eigenrisicoverzekering](#)
- [WGA-gatverzekering](#)
- [WGA-gatverzekering Plus](#)
- [WIA-aanvullingsverzekering boven de WIA-loongrens](#)
- [WIA-aanvullingsverzekering onder de WIA-loongrens](#)
- [WIA-aanvullingsverzekering onder 35%](#)

**[Ga terug naar verzekeraars-overzicht](#)**

## **Nationale Nederlanden**

### Verkeer & Vervoer

- [Autoverzekering bedrijven](#)
- [Vrachtautoverzekering](#)
- [Aanhangwagenverzekering bedrijven](#)
- [Werkmaterieelverzekering](#)
- [Goederentransportverzekering](#)
- [Eigen vervoerverzekering](#)

### Bedrijfsgebouwenverzekering

- [Bedrijfsgebouwenverzekering](#)
- [Bedrijfsschadeverzekering](#)
- [Milieuschadeverzekering](#)
- [CAR-verzekering](#)

### Bedrijfsmiddelenverzekering

- [Geldverzekering](#)
- [Inventaris- goederen- huurdersbelangverzekering](#)
- [Extra kostenverzekering](#)
- [Computer-elektronicaverzekering](#)
- [Machinebreukverzekering](#)
- [Montageverzekering voor installatiewerken](#)

### Aansprakelijkheidsverzekering

- [Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven \(AVB\)](#)
- [Beroepsaansprakelijkheidsverzekering \(BAV\)](#)
- [Vervoerdersaansprakelijkheidsverzekering](#)
- [Garageverzekering](#)

### Rechtsbijstandverzekering

- [Rechtsbijstandverzekering Bedrijven](#)

### Overige verzekeringen

- [Dierenverzekering](#)
- [Evenementenverzekering](#)
- [Zakenreisverzekering](#)

### Inkomensverzekering

- [Collectieve ongevallenverzekering](#)
- [Verzuimverzekering daggeld](#)
- [Verzuimverzekering Calamiteiten](#)
- [WGA Eigenrisicodragersverzekering](#)
- [WGA Hiaat Aanvullingszekerheid uitgebreid](#)
- [WGA Hiaat Aanvullingszekerheid uitgebreid](#)
- [WIA Arbeidsongeschiktheidspensioen](#)

**[Ga terug naar verzekeraars-overzicht](#)**